EVRIPIDIS

- Vrbisq; fumum subuolantem conspicio.
 Ast illud, etsi forsitan importunius,
 Hunc admonere ueneris, eloquar tamen.
 Mea gnata Phœbas ad lanis cubat tuum.
 Quam multitudine phrygia Cassandram uocat.
 Vbi quæso noctis rex suauis iam refers?
 Dulcissimorum aut in thoro complexum
 Quam gnata gratiam feret, & ex illa ego?
 Siquidem tenebræ, & noctis oscula scilicet
 Summam inter homines beneuolentiam seruent.
 Nunc igitur audi hunc mortuum coram uides.
 Hunc si uiuabis, cum sit affinis tibi,
 Facies probe. unius parum est oratio
 Membri, nec una lingua nobis est satis.
 Utinam quidem fiant mihi uocalia
 Brachia, manusq; comæq; & extremi pedes,
 Seu Dædali arte, siue quopiam deo,
 Ut cuncta pariter genua contingant tua,
 Plorantq; & omnis generis emittant scnos.
 O rex, & o lux summa Achiuum, flectere.
 Dextramq; opiferam porge supplicii. Rei
 Nil aliud ut sit, attamen uiri est prohi,
 Ut faueat æquo iusta quod potest, iuuans.
 Contra, maleficos semper afficiat malis.
 Ch. Mirum est, ut omnes res cadant mortalibus.
 Moderantur ipsa & fata leges, ac regunt,
 Dum qui fuere nuper inimicissimi,
 Statuunt amicos. Rursus & quibeneuoli
 Fuerant, eos odijs acerbant nutuis.
 Ag. Ego teq; gnatumq; Hecuba, fortunas tuas

HBCVEA

- Suscipio miserans, supplicem simul manum.
 Voloq; & deorum, & æquitatis gratia,
 Pœnas tibi istas hospitem impium dare,
 Si quo uidebis posse confieri modo,
 Simul ut tibiq; commodetur, nec tamen
 Me multitudine fauore Cassandræ sciat
 Necem hanc tyranno thracio molirier.
 Scruplo illud animum turbat iniecto meum,
 Quod illum amicum copie ducunt uirum.
 At rursus istum qui peremptus est, suum
 Hostem autumant. is siquidem est carnis tibi,
 Priuatum id est, nec perinet ad exercitum.
 Ad ista noris, q; uolentem me quidem
 Habes, ut ad sim rebus adiutor tuus,
 Opemq; ferre promptum, & accinctum tibi,
 Contra, pigrum, si offendo multitudinem.
 He. Heu,
 Vt nemo quisquam liber est mortalium, aut
 Fortuna seruum reddit, aut pecunia,
 Aut scripta lex, aut multitudine ciuium.
 Vetat suo pte uiuere ex arbitrio.
 Sed quia paues, nimismq; multitudini
 Tribuis, ego isto te leuauero mens.
 Sis conscius modo, si quid intendam mali
 Huic, qui peremit. ceterum adiutores nihil.
 Tantum hoc ferente, quæ feret, si qui interim
 Existet, aut tumultus, aut succursio
 Compesce tu, studere dissimulans mihi.
 Porro alia, fide, cuncta conficiam probe.
 Ag. Qui quæso? quid ages? num manu, cū sis anus

EVRIPIDIS

Ferro prehensio barbarum interimes uirum?

An magis uenenis, siue quali tandem ope?